

BO-Postbus 9101 | 6700 HB Wageningen

**UITSLUITEND PER E-MAIL** 

E-mail:

Geachte

Op 29 april 2024 heeft Wageningen University uw verzoek om informatie ontvangen met betrekking de notulen van de BO-vergadering d.d. 9 juni 2023 van de vakgroep Physical Chemistry & Soft Matter waarbij u specifiek verzoekt om de passage die start met '[naam] en [naam]...' tot en met '... their opinion.' van de voornoemde notulen.

### Behandeling van uw verzoek

Per e-mail van 1 mei 2024 hebben wij de ontvangst van uw verzoek bevestigd.

Wij hebben de notulen opgevraagd bij de betreffende vakgroep. Vervolgens hebben wij dit document inhoudelijk getoetst op de aanwezigheid van wettelijke uitzonderingsgronden en de verstrekking afgestemd met interne betrokkenen.

## **Besluit**

Het college van bestuur van Wageningen University besluit uw verzoek om informatie te honoreren. Hierbij nemen wij de kaders van de Wet open overheid in acht. Dit betekent dat wij de door u verzochte documenten verstrekken indien en voor zover de uitzonderingsgronden van de Wet open overheid zich niet tegen openbaarmaking van deze informatie verzetten. Wij hebben in het betreffende document aangegeven op welke grond wij eventueel informatie hebben afgeschermd.

## Toepassing van de uitzonderingsgronden

In het verstrekte document zijn persoonsgegevens, zoals namen en adressen, geredigeerd op basis van artikel 5.1 lid 2 sub e van de Wet open overheid. De openbaarmaking van deze gegevens weegt niet op tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van de betrokken personen. Hierbij uitgezonderd zijn de namen van personen die vanuit hun functie in de openbaarheid treden.

#### Informatie en termijn voor bezwaar

Wij vertrouwen erop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. Indien u vragen heeft over dit besluit kunt u contact opnemen met onze woordvoerder Vincent Koperdraat, via <a href="mailto:vincent.koperdraat@wur.nl">vincent.koperdraat@wur.nl</a>.

Wageningen University

ратим 16 mei 2024

ONDERWERP

Uw Woo-verzoek

ONZE REFERENTIE 2412308

POSTADRES
Postbus 9101
6700 HB Wageningen

BEZOEKADRES
Wageningen Campus
Gebouw 104
Droevendaalsesteeg
6708 PB Wageningen

INTERNET
www.wur.nl/university

09215846

CONTACTPERSOON

E-MAIL WOO@WUR.nl

Wageningen University & Research is specialised in the domain of healthy food and living environment. U kunt binnen zes weken na de dag waarop dit besluit bekend is gemaakt een bezwaarschrift indienen. U dient in dat geval schriftelijk uw bezwaren te richten aan het college van bestuur van Wageningen University, Postbus 9101, 6700 HB Wageningen, dan wel per e-mail gericht aan <a href="www.woo@wur.nl">woo@wur.nl</a>.

ратим 16 mei 2024

2 van 2

## Hoogachtend,



Dr.ir. S. Heimovaara Voorzitter college van bestuur Wageningen University

BO meeting PCC Agenda	
Attending	5.1.2.e
Absent	
Date + time	huiton scope
Date + time	buiten scope
Location	buiten scope
Agondo	buiton coopo
Agenda	buiten scope
	buiten scope
	buiten scope
	4. How to compensate CSC students
	4. How to compensate CSC students builten scope
	5.1.2.e en 5.1.2.e talked to 5.1.2.e about reimbursing private travel costs.

said that it is officially not allowed, but if we keep in the middle where the reimbursement is for, it shouldn't be too much of a problem.  If there is going to be any kind financial control and they have questions about it, then 5.1.2.e needs to explain to 5.1.2.e or 5.1.2.e why we have reimbursed the travel cost (which is clear).  Maybe it is an idea to find out if we can use 'Stichting Kollabo' for this.
buiten scope

# **Action list**

Action	Who:	With:	Status/What
buiten scope			
How to compensate CSC students	5.1.2.e		Ask the CSC student what they need and want